
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca akt o utworzeniu Gminnego Przedszkola Publicznego w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 15, art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.2)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Akt o utworzeniu Gminnego Przedszkola Publicznego w Zakroczymiu, nadany uchwałą 
nr XX/142/2013 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 4919 
oraz z 2015 r. poz. 3587), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635, 1933 oraz 

z 2025 r. poz. 619, 620 i 622. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6286



Załącznik do uchwały Nr XVIII/156/2025 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Akt założycielski Gminnego Przedszkola Publicznego „Radosne wzgórze” w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 1 i 15, art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 
ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz uchwałą 
nr XVI/139/2025 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie przekształcenia 
Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu poprzez utworzenie innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 4714), 
akt założycielski Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu z dniem 1 września 
2025 r. otrzymuje brzmienie: 

Nazwa przedszkola: Gminne Przedszkole Publiczne „Radosne wzgórze” w Zakroczymiu  

Siedziba przedszkola (główna): ul. Warszawska 25, 05-170 Zakroczym 

Siedziba przedszkola (inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych): 
Wygoda Smoszewska 16a, 05-170 Zakroczym (pierwsze piętro budynku)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6286


	UCHWAŁA NR XVIII/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Akt założycielski Gminnego Przedszkola Publicznego „Radosne wzgórze” w Zakroczymiu

		2025-07-01T11:25:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




